[bookmark: _GoBack]

平成29年3月17日
各位
所属サーバー名 L鯖
所属国名 ゲブランド
部隊名 FEZの終わりinｹﾞﾌﾞ

違法建築、収賄、迷惑行為容疑による
丗礪傴遲麝箚のBANに関するお知らせ

　本日、顧問弁護士より報告を受け、FEZの終わりinｹﾞﾌﾞ部隊員である丗礪傴遲麝箚がプレイ規約違反の疑いでBANされたとの事実を確認いたしましたので、お知らせいたします。
　国民様、フレンド様、お取引先部隊様をはじめとする関係者の皆様にご心配をお掛けしていることを深くお詫び申し上げます。
　現在状況が不明のため、捜査の推移を見守りたいと存じます。
　この度の事態につきましては誠に遺憾と存じます。当社といたしましては、この事実を厳粛に受け止め、今後、引き続き捜査当局に全面的に協力してまいります。
　皆様には、多大なるご迷惑とご心配をお掛けしておりますことを重ねて深くお詫び申し上げます。
image1.png